



## Vastaanotettu kirjelmä Salola Wind Park tuulipuistohankkeesta

Diaarinumero DJYV/246/03.02.01/2020

Esittelijä Anu Hanhinen

Kati Ruth, Riikka Salonen ja Teija Koskinen ovat lähettäneet 15.6.2020 kirjelmän (liite) koskien Salola Wind Park tuulipuistohanketta.

”Arvoisat Jyväskylän seurakunnan kirkkovaltuuston jäsenet ja ympäristötyöryhmän jäsenet.

Lähestymme teitä suurella huolellamme säilyttää Jyväskylän arvokas maisema- ja kulttuuriperintöalue valtakunnallisesti hiljaisella alueella Korpilahdella. Korpilahden Vespuolen asukkaista jo yli 100 henkilöä on allekirjoittanut huolensa hankkeesta Jyväskylän kaupungille. Päivä päivältä asian vakavuuteen herää lisää ihmisiä, hankevalmisteluista tihkuvien tietojen lisääntyessä.

Olemme havainneet hankkeen sijaitsevan Jyväskylän seurakunnan rajalla, lähellä tärkeitä luonnonsuojelukohteita. Pyydämme, että tutustutte lähemmin kirjeeseen, jonka olemme valmistelleet kyläläisten ja seurakuntamme jäsenten kanssa käytyjen keskustelujen perustella.

Toivomme yhteydenottoanne asian tiimoilla, vastaamme myös kysymyksiinne.

Huolestuneiden seurakuntalaisten puolesta,

Katri Ruth, Psykologi  
Riikka Salonen, Insinööri  
Teija Koskinen, Manager, occupational safety”

Seurakunnan ympäristötyöryhmä on kokouksessaan 16.6.2020 käsitellyt sillekin lähetettyä kirjelmää ja siitä on myös keskusteltu kirkkovaltuustossa 16.6.2020 ilmoitusasioiden yhteydessä.

Esitys Kirkkoneuvosto merkitsee kirjeen tiedoksi ja toteaa, että seurakunta voi ottaa asiaan virallisesti kantaa sitten, kun kaavaehdotus on asetettu nähtäville tai mikäli seurakunnalta pyydetään erikseen lausuntoa kaavoituksen yhteydessä.

Päätös Todettiin, että ympäristötyöryhmä on asiaa käsitellessään 16.6.2020 antanut seuraavan lausunnon:  
”Jyväskylän seurakunnan ympäristötyöryhmä tulee antamaan lausunnon Salolan tuulivoimahankkeesta kirkkoneuvostolle sen elokuun kokoukseen. Tässä vaiheessa ympäristötyöryhmä toteaa yleisesti kannattavansa uusiutuvaa ja vähäpäästöistä energiantuotantoa ja siten myös tuulivoimaa. Salolan tuulivoimahanke on kuitenkin sijoittumassa luonto- ja maisema-arvoiltaan erityisen arvokkaaseen ympäristöön, joka toimii myös tärkeänä muuttoreittinä ja pesimäalueena useille linnustollisesti arvokkaille lajeille. Näistä syistä ympäristötyöryhmä katsoo, että alueen säilyttäminen luonnontilaisena on tärkeää ja Jyväskylän seurakunnan on syytä suhtautua



JYVÄSKYLÄN SEURAKUNTA

hankkeeseen torjuvasti. Tuulivoimaa tulisi Keski-Suomessakin rakentaa erityisesti olemassa olevaan infrastruktuuriin tukeutuen, jo olemassa oleville teollisuusalueille ja esimerkiksi moottoriteihin tukeutuen.”

Merkittiin tiedoksi.